Código Verificador:
Código de Autenticação:

Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

PORTARIA 74/2022 - SRS-GAB/SRS-DG/CSRS/RTR/IFMT, de 10 de junho de 2022

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO – CAMPUS
SORRISO, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria 737/2021 - RTR-SRDA/RTR-CG/RTR-GAB/RTR/IFMT, de 19 de abril de
2021, publicada no D.O.U. de 20 de abril de 2021,

Considerando o Ofício nº 32/2022 - SRS-DEN/SRS-DG/CSRS/RTR/IFMT,

RESOLVE:

I – Designar os servidores abaixo relacionados para compor a Banca Examinadora do Processo Seletivo Simplificado para a
Contratação de Professor Substituto da Área de História, regido pelo Edital Nº 68/2022 - RTR-SG/RTR-CG/RTR-GAB/RTR/IFMT:

II – A comissão será composta pelos seguintes servidores, sob a presidência do primeiro:

Thiago de Oliveira Vieira – Siape: 1410392

Josemar Pedro Lorenzetti – Siape: 1957819

Luciana Monteiro de Campos – Siape: 3146869

Joyce Gotlib – Siape: 1358838 – Suplente

III – Cientifiquem-se e cumpram-se.

CLAUDIR VON DENTZ
Diretor Geral do IFMT Campus Sorriso

Portaria 737/2021 - RTR-SRDA/RTR-CG/RTR-GAB/RTR/IFMT

Documento assinado eletronicamente por:

Claudir Von DentzClaudir Von Dentz, DIRETOR GERAL - CD2 - SRS-DGDIRETOR GERAL - CD2 - SRS-DG, em 10/06/2022 11:03:40.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 10/06/2022. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifmt.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

369671
e771a2a5c8

PORTARIA 74/2022 - SRS-GAB/SRS-DG/CSRS/RTR/IFMT, de 10 de junho de 2022

https://suap.ifmt.edu.br/documento_eletronico/visualizar_documento/166690/
https://suap.ifmt.edu.br/documento_eletronico/visualizar_documento/369382/
https://selecao.ifmt.edu.br/concurso.aspx?cod_concurso=6303

	Documento assinado eletronicamente por: